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Italian Level 3 Glossary (in alphabetical order) 

ABSENT-MINDED                 DISTRATTO 

ACTOR                         ATTORE 

ACTRESS                       ATTRICE 

ADOLESCENT                    ADOLESCENTE 

ADVERTISEMENT                 PUBBLICITÀ 

AFFECTIONATE                  AFFETTUOSO 

AGGRESSIVE                    AGGRESSIVO 

AIR TERMINAL                  TERMINAL 

AIRHOSTESS                    ASSISTENTE DI VOLO 

ALLERGY                       ALLERGIA 

ANCIENT                       ANTICO 

ANT                           FORMICA 

APPENDIX                      APPENDICE (f.) 

APRICOT                       ALBICOCCA 

APRON                         GREMBIULE 

ASPIRIN                       ASPIRINA 

AWFUL                         ATROCE 

BACTERIA                      BATTERI (m. pl.) 

BALCONY                       BALCONE 

BANANA                        BANANA 

BARLEY                        ORZO 

BARN                          GRANAIO 

BATH                          VASCA 

BEACH                         SPIAGGIA 

BEAUTIFUL                     BELLO 

BEDSIDE TABLE                 COMODINO 

BEETROOT                      BARBABIETOLA 

BICYCLE                       BICICLETTA 



BLEEDING                      EMORRAGIA 

BLINDS                        LE PERSIANE (f. pl.) 

BLOOD PRESSURE                PRESSIONE SANGUIGNA 

BONE                          OSSO 

BOOT                          LO STIVALE 

BOOT (TO)                     AVVIARE 

BRACES                        BRETELLE (f. pl.) 

BRICK                         MATTONE 

BRIEF                         BREVE 

BROCCOLI                      BROCCOLO 

BUS                           AUTOBUS 

BUSINESSMAN                   UOMO D'AFFARI 

CALENDAR                      CALENDARIO 

CALF                          VITELLO 

CANDID                        FRANCO 

CAP                           BERRETTO 

CARDIGAN                      GOLF 

CARNATION                     GAROFANO 

CATTLE                        BESTIAME 

CELLAR                        CANTINA 

CHERRY                        CILIEGIA 

CHEST OF DRAWERS              CASSETTONE 

CHINA                         PORCELLANA 

CHRISTIAN                     CRISTIANO 

CLERK                         IMPIEGATO 

COAT                          CAPPOTTO 

COCKPIT                       CABINA DI GUIDA 

COFFEE POT                    CAFFETTIERA 

COLD                          RAFFREDDORE 

COMA                          IL COMA 

COMPUTER                      COMPUTER 

CORKSCREW                     CAVATAPPI 

CORN                          GRANO 

COSTUME                       COSTUME 

COTTAGE                       CASETTA 



CRAFTY                        FURBO 

CRAMP                         CRAMPO 

CRASH                         BLOCCO 

CRESS                         CRESCIONE 

CUCUMBER                      CETRIOLO 

CURIOUS                       CURIOSO 

CUTLERY                       LE POSATE (f. pl.) 

CYNICAL                       CINICO 

DAFFODIL                      GIUNCHIGLIA 

DAISY                         MARGHERITA 

DATE                          DATA 

DATE (FRUIT)                  DATTERO 

DEER                          CERVO 

DELAY                         RITARDO 

DELICATE                      DELICATO 

DEPARTURE                     PARTENZA 

DINING ROOM                   SALA DA PRANZO 

DIVORCE                       DIVORZIO 

DOWNLOAD                      SCARICA 

DRESSING                      LA MEDICAZIONE 

DRUGS                         LE DROGHE 

DUSTMAN                       NETTURBINO 

EAR                           ORECCHIO 

EARTH                         TERRA 

ELBOW                         GOMITO 

ELDERLY                       ANZIANO 

EMAIL                         POSTA ELETTRONICA 

EMERGENCY                     EMERGENZA 

ENORMOUS                      ENORME 

EXACT                         ESATTO 

EXCEPTIONAL                   ECCEZIONALE 

EXPENSES                      LE SPESE 

EYELASH                       CIGLIO 

EYELID                        PALPEBRA 

FACE                          FACCIA 



FAMOUS                        FAMOSO 

FERTILISER                    FERTILIZZANTE 

FLEA                          LA PULCE 

FLU                           INFLUENZA 

FOOD POISONING                INTOSSICAZIONE ALIMENTARE 

FOX                           LA VOLPE 

FREQUENT                      FREQUENTE 

FRIDGE                        FRIGORIFERO 

FRYING PAN                    PADELLA 

FUNNY                         COMICO 

GENEROUS                      GENEROSO 

GLOOMY                        TETRO 

GLOVE                         GUANTO 

GRAPE                         UVA 

GRAPEFRUIT                    POMPELMO 

GUILTY                        COLPEVOLE 

GUTTER                        GRONDAIA 

HAIR                          CAPELLI 

HAIR SPRAY                    LACCA PER CAPELLI 

HARE                          LA LEPRE 

HARVEST                       RACCOLTO 

HEALTH                        LA SALUTE 

HEART ATTACK                  INFARTO 

HEIGHT                        ALTEZZA 

HELICOPTER                    ELICOTTERO 

HIP                           ANCA 

HOLLOW                        VUOTO 

HONEST                        ONESTO 

HONEYMOON                     LUNA DI MIELE 

HOTEL RECEPTIONIST            RECEPTIONIST 

HOUSEHOLD                     CASA 

HOUSEWIFE                     DONNA DI CASA 

I AM GOING                    VADO 

I CAN                         POSSO 

IMPORTANT                     IMPORTANTE 



INTERNET                      INTERNET 

INTERVAL                      INTERVALLO 

IRRITABLE                     IRRITABILE 

ISLAND                        ISOLA 

JEANS                         JEANS (m. pl.) 

JEW                           EBREO 

JOURNALIST                    GIORNALISTA 

JUG                           BROCCA 

KETTLE                        BOLLITORE 

LACE                          PIZZO 

LAWN                          PRATO INGLESE 

LEEK                          PORRO 

LEMON                         LIMONE 

LID                           COPERCHIO 

LIP                           LABBRO 

LIVER                         FEGATO 

LONG                          LUNGO 

LOOSE                         SCIOLTO 

LORRY DRIVER                  CAMIONISTA 

LUGGAGE                       BAGAGLIO 

LUGGAGE TROLLEY               CARRELLO 

LUNG                          POLMONE 

LUXURIOUS                     DI LUSSO 

MAGAZINE                      RIVISTA 

MANUFACTURER                  PRODUTTORE 

MARE                          GIUMENTA 

MECHANIC                      MECCANICO 

MESSAGE                       MESSAGGIO 

MILL                          MULINO 

MODERN                        MODERNO 

MOON                          LUNA 

MOUSE                         TOPOLINO 

MOUTH                         BOCCA 

MUD                           FANGO 

MUSLIM                        MUSULMANO 



MUSTARD                       MOSTARDA 

NAIL                          UNGHIA 

NASTY                         SGRADEVOLE 

NEAR                          VICINO 

NECESSARY                     NECESSARIO 

NOSE                          NASO 

OAK                           QUERCIA 

OINTMENT                      POMATA 

OLD                           VECCHIO 

OLIVE                         OLIVA 

OTHER                         ALTRO 

OVEN                          FORNO 

PARSLEY                       PREZZEMOLO 

PASSWORD                      PAROLA D'ACCESSO 

PATIO                         TERRAZZO 

PEDESTRIAN                    PEDONE 

PERFORMANCE                   LA RAPPRESENTAZIONE 

PIGSTY                        PORCILE 

PILL                          PILLOLA 

PILOT                         IL PILOTA 

PINE                          PINO 

PINEAPPLE                     ANANAS 

PLACE                         LUOGO 

PLANE                         AEREO 

PLANET                        IL PIANETA 

PLASTER                       CEROTTO 

PLAY                          COMMEDIA 

PLEASANT                      PIACEVOLE 

PLEASED                       CONTENTO 

PLUM                          SUSINA 

POISON                        VELENO 

POPLAR                        PIOPPO 

POSTMAN                       POSTINO 

POT                           PENTOLA 

PRESCRIPTION                  RICETTA 



PROBABLE                      PROBABILE 

PROFIT                        PROFITTO 

PROGRAM(ME)                   IL PROGRAMMA 

PYJAMAS                       IL PIGIAMA (m. sing.) 

RAGS                          STRACCI 

RAINCOAT                      IMPERMEABILE 

RAZOR                         RASOIO 

RHUBARB                       RABARBARO 

RIDICULOUS                    RIDICOLO 

RIVER BANK                    RIVA 

ROSE                          ROSA 

ROUGH                         RUVIDO 

SAME                          STESSO 

SANDAL                        SANDALO 

SAUCER                        PIATTINO 

SCARF                         SCIARPA 

SCENERY                       SCENA 

SCOOTER                       VESPA 

SEAT                          SEDILE 

SENSITIVE                     SENSIBILE 

SENTIMENTAL                   SENTIMENTALE 

SHEET (BED)                   LENZUOLO 

SHELF                         SCAFFALE 

SHORTS                        CALZONCINI (m. pl.) 

SHOWER                        DOCCIA 

SIDEBOARD                     CREDENZA 

SIMPLE                        SEMPLICE 

SINK                          ACQUAIO 

SNAKE                         SERPENTE 

SOCKS                         CALZINI 

SOLDIER                       SOLDATO 

SPOTS                         FORUNCOLI 

SPRAY                         SPRAY 

STABLE                        SCUDERIA 

STAFF                         PERSONALE 



STAR                          DIVO 

STOREY                        PIANO 

STRAW                         PAGLIA 

STRAWBERRY                    FRAGOLA 

STREAM                        RUSCELLO 

STROKE                        COLPO 

SUIT                          VESTITO 

SUPERB                        STUPENDO 

SWEATER                       MAGLIONE 

SWEETCORN                     GRANTURCO DOLCE 

TABLECLOTH                    TOVAGLIA 

TAILOR                        SARTO 

TAXI                          TASSÌ 

TEACHER                       PROFESSORE 

TELEPHONIST                   CENTRALINISTA 

TELEVISION SET                TELEVISORE 

TENDER                        TENERO 

TENOR                         TENORE 

TIE                           CRAVATTA 

TILE                          TEGOLA 

TO ARRIVE                     ARRIVARE 

TO BECOME                     DIVENTARE 

TO BEGIN                      COMINCIARE 

TO BUY                        COMPRARE 

TO CALL                       CHIAMARE 

TO CLEAN                      PULIRE 

TO CLOSE                      CHIUDERE 

TO COME                       VENIRE 

TO COME BACK                  TORNARE 

TO CUT                        TAGLIARE 

TO DIE                        MORIRE 

TO DO (TO MAKE)               FARE 

TO DRIVE                      GUIDARE 

TO FALL                       CADERE 

TO FINISH                     FINIRE 



TO FORGET                     DIMENTICARE 

TO GO BACK                    TORNARE 

TO GO DOWN                    SCENDERE 

TO GO INTO                    ENTRARE IN 

TO GO UP                      SALIRE 

TO HAVE TO                    DOVERE 

TO HIT                        COLPIRE 

TO HOPE                       SPERARE 

TO INVITE                     INVITARE 

TO KEEP                       TENERE 

TO KNOW (PEOPLE)              CONOSCERE 

TO KNOW (THINGS)              SAPERE 

TO LEAD                       GUIDARE 

TO LEARN                      IMPARARE 

TO LISTEN TO                  ASCOLTARE 

TO ORDER (RESTAURANT)         ORDINARE 

TO PAY                        PAGARE 

TO PLAY                       GIOCARE (SPORT) 

TO RECEIVE                    RICEVERE 

TO RETURN                     TORNARE 

TO SEND                       MANDARE 

TO STAY                       RESTARE 

TO STEAL                      RUBARE 

TO SWIM                       NUOTARE 

TO TAKE                       PRENDERE 

TO TELL                       RACCONTARE 

TO THANK                      RINGRAZIARE 

TO TRAVEL                     VIAGGIARE 

TOASTER                       TOSTAPANE 

TODDLER                       BAMBINO 

TOE                           DITO DEL PIEDE 

TOOTH                         DENTE 

TOOTHBRUSH                    SPAZZOLINO 

TOOTHPASTE                    DENTIFRICIO 

TRACTOR                       TRATTORE 



TRADE UNION                   SINDACATO 

TRAY                          VASSOIO 

TULIP                         TULIPANO 

TURKEY                        TACCHINO 

TYPIST                        DATTILOGRAFO 

URGENT                        URGENTE 

USEFUL                        UTILE 

USELESS                       INUTILE 

VACUUM CLEANER                ASPIRAPOLVERE 

VALLEY                        LA VALLE 

VIRUS                         VIRUS 

VOLCANO                       VULCANO 

VOMITING                      VOMITARE 

WAIST                         VITA 

WALNUT TREE                   NOCE 

WASHING MACHINE               LA LAVATRICE 

WATERFALL                     CASCATA 

WEBSITE                       SITO 

WEIGHT                        PESO 

WICKED                        MALIGNO 

WILLOW                        SALICE 

WOOD                          BOSCO 

WOOL                          LANA 

WORKSHOP                      OFFICINA 

WORN OUT                      LOGORO 

WORTHY                        DEGNO 

YARD                          CORTILE 
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DEER                          CERVO 

CALF                          VITELLO 



FOX                           LA VOLPE 

TURKEY                        TACCHINO 

HARE                          LA LEPRE 

MARE                          GIUMENTA 

MOUSE                         TOPOLINO 

FLEA                          LA PULCE 

ANT                           FORMICA 

SNAKE                         SERPENTE 

AIR TERMINAL                  TERMINAL 

PLANE                         AEREO 

LUGGAGE TROLLEY               CARRELLO 

PILOT                         IL PILOTA 

LUGGAGE                       BAGAGLIO 

AIRHOSTESS                    ASSISTENTE DI VOLO 

COCKPIT                       CABINA DI GUIDA 

DELAY                         RITARDO 

DEPARTURE                     PARTENZA 

HELICOPTER                    ELICOTTERO 

TO CLOSE                      CHIUDERE 

TO GO INTO                    ENTRARE IN 

TO CUT                        TAGLIARE 

TO TRAVEL                     VIAGGIARE 

TO ORDER (RESTAURANT)         ORDINARE 

TO PLAY                       GIOCARE (SPORT) 

TO PAY                        PAGARE 

TO STAY                       RESTARE 

I CAN                         POSSO 

I AM GOING                    VADO 

APRON                         GREMBIULE 

GLOVE                         GUANTO 

COAT                          CAPPOTTO 

BOOT                          LO STIVALE 

CARDIGAN                      GOLF 

SWEATER                       MAGLIONE 

TIE                           CRAVATTA 



SANDAL                        SANDALO 

SHORTS                        CALZONCINI (m. pl.) 

SCARF                         SCIARPA 

WORN OUT                      LOGORO 

HOLLOW                        VUOTO 

LOOSE                         SCIOLTO 

BRIEF                         BREVE 

EXACT                         ESATTO 

NEAR                          VICINO 

IMPORTANT                     IMPORTANTE 

ENORMOUS                      ENORME 

TENDER                        TENERO 

HONEST                        ONESTO 

PYJAMAS                       IL PIGIAMA (m. sing.) 

CAP                           BERRETTO 

RAINCOAT                      IMPERMEABILE 

RAGS                          STRACCI 

LACE                          PIZZO 

BRACES                        BRETELLE (f. pl.) 

JEANS                         JEANS (m. pl.) 

SOCKS                         CALZINI 

SUIT                          VESTITO 

WOOL                          LANA 

TO KEEP                       TENERE 

TO SEND                       MANDARE 

TO STEAL                      RUBARE 

TO HOPE                       SPERARE 

TO THANK                      RINGRAZIARE 

TO LISTEN TO                  ASCOLTARE 

TO ARRIVE                     ARRIVARE 

VALLEY                        LA VALLE 

WOOD                          BOSCO 

ISLAND                        ISOLA 

WATERFALL                     CASCATA 

STREAM                        RUSCELLO 



MUD                           FANGO 

MILL                          MULINO 

VOLCANO                       VULCANO 

COTTAGE                       CASETTA 

RIVER BANK                    RIVA 

WORTHY                        DEGNO 

CANDID                        FRANCO 

AFFECTIONATE                  AFFETTUOSO 

CRAFTY                        FURBO 

PROBABLE                      PROBABILE 

SENSITIVE                     SENSIBILE 

PLEASED                       CONTENTO 

PLEASANT                      PIACEVOLE 

FAMOUS                        FAMOSO 

SUPERB                        STUPENDO 

TO HIT                        COLPIRE 

TO BEGIN                      COMINCIARE 

TO INVITE                     INVITARE 

INTERNET                      INTERNET 

COMPUTER                      COMPUTER 

EMAIL                         POSTA ELETTRONICA 

DOWNLOAD                      SCARICA 

CRASH                         BLOCCO 

VIRUS                         VIRUS 

PASSWORD                      PAROLA D'ACCESSO 

WEBSITE                       SITO 

BOOT (TO)                     AVVIARE 

MESSAGE                       MESSAGGIO 

TO SWIM                       NUOTARE 

TO FORGET                     DIMENTICARE 

TO CLEAN                      PULIRE 

TO LEAD                       GUIDARE 

ROSE                          ROSA 

DAFFODIL                      GIUNCHIGLIA 

DAISY                         MARGHERITA 



CARNATION                     GAROFANO 

TULIP                         TULIPANO 

WILLOW                        SALICE 

WALNUT TREE                   NOCE 

POPLAR                        PIOPPO 

PINE                          PINO 

OAK                           QUERCIA 

BARN                          GRANAIO 

CATTLE                        BESTIAME 

TRACTOR                       TRATTORE 

STABLE                        SCUDERIA 

PIGSTY                        PORCILE 

FERTILISER                    FERTILIZZANTE 

BARLEY                        ORZO 

STRAW                         PAGLIA 

HARVEST                       RACCOLTO 

CORN                          GRANO 

TO TAKE                       PRENDERE 

TO FINISH                     FINIRE 

TO TELL                       RACCONTARE 

TO COME                       VENIRE 

TO DO (TO MAKE)               FARE 

SHEET (BED)                   LENZUOLO 

TABLECLOTH                    TOVAGLIA 

TRAY                          VASSOIO 

VACUUM CLEANER                ASPIRAPOLVERE 

WASHING MACHINE               LA LAVATRICE 

TOASTER                       TOSTAPANE 

LID                           COPERCHIO 

POT                           PENTOLA 

KETTLE                        BOLLITORE 

CORKSCREW                     CAVATAPPI 

DRUGS                         LE DROGHE 

BACTERIA                      BATTERI (m. pl.) 

VOMITING                      VOMITARE 



CRAMP                         CRAMPO 

BLEEDING                      EMORRAGIA 

COMA                          IL COMA 

EMERGENCY                     EMERGENZA 

HEART ATTACK                  INFARTO 

STROKE                        COLPO 

FOOD POISONING                INTOSSICAZIONE ALIMENTARE 

ACTOR                         ATTORE 

ACTRESS                       ATTRICE 

PLAY                          COMMEDIA 

PROGRAM(ME)                   IL PROGRAMMA 

SCENERY                       SCENA 

PERFORMANCE                   LA RAPPRESENTAZIONE 

INTERVAL                      INTERVALLO 

STAR                          DIVO 

COSTUME                       COSTUME 

TENOR                         TENORE 

SPRAY                         SPRAY 

OINTMENT                      POMATA 

FACE                          FACCIA 

LIP                           LABBRO 

LUNG                          POLMONE 

HEIGHT                        ALTEZZA 

WEIGHT                        PESO 

ADOLESCENT                    ADOLESCENTE 

TODDLER                       BAMBINO 

ALLERGY                       ALLERGIA 

BUSINESSMAN                   UOMO D'AFFARI 

CLERK                         IMPIEGATO 

MANUFACTURER                  PRODUTTORE 

PROFIT                        PROFITTO 

STAFF                         PERSONALE 

TRADE UNION                   SINDACATO 

WORKSHOP                      OFFICINA 

TYPIST                        DATTILOGRAFO 



EXPENSES                      LE SPESE 

APRICOT                       ALBICOCCA 

BANANA                        BANANA 

BEETROOT                      BARBABIETOLA 

MUSTARD                       MOSTARDA 

OLIVE                         OLIVA 

LEMON                         LIMONE 

GRAPEFRUIT                    POMPELMO 

STRAWBERRY                    FRAGOLA 

PLUM                          SUSINA 

CHERRY                        CILIEGIA 

ASPIRIN                       ASPIRINA 

DRESSING                      LA MEDICAZIONE 

PILL                          PILLOLA 

COLD                          RAFFREDDORE 

FLU                           INFLUENZA 

HEALTH                        LA SALUTE 

PRESCRIPTION                  RICETTA 

SPOTS                         FORUNCOLI 

PLASTER                       CEROTTO 

BLOOD PRESSURE                PRESSIONE SANGUIGNA 

TO DRIVE                      GUIDARE 

TO KNOW (THINGS)              SAPERE 

TO KNOW (PEOPLE)              CONOSCERE 

TO HAVE TO                    DOVERE 

TO RECEIVE                    RICEVERE 

OTHER                         ALTRO 

FREQUENT                      FREQUENTE 

SAME                          STESSO 

CELLAR                        CANTINA 

STOREY                        PIANO 

TILE                          TEGOLA 

BLINDS                        LE PERSIANE (f. pl.) 

HOUSEHOLD                     CASA 

HOUSEWIFE                     DONNA DI CASA 



YARD                          CORTILE 

BATH                          VASCA 

GUTTER                        GRONDAIA 

BRICK                         MATTONE 

TO BUY                        COMPRARE 

TO CALL                       CHIAMARE 

TO LEARN                      IMPARARE 

TO BECOME                     DIVENTARE 

BEAUTIFUL                     BELLO 

ELDERLY                       ANZIANO 

GENEROUS                      GENEROSO 

LONG                          LUNGO 

OLD                           VECCHIO 

EXCEPTIONAL                   ECCEZIONALE 

IRRITABLE                     IRRITABILE 

AGGRESSIVE                    AGGRESSIVO 

CYNICAL                       CINICO 

PARSLEY                       PREZZEMOLO 

BROCCOLI                      BROCCOLO 

PINEAPPLE                     ANANAS 

LEEK                          PORRO 

GRAPE                         UVA 

DATE (FRUIT)                  DATTERO 

CUCUMBER                      CETRIOLO 

CRESS                         CRESCIONE 

RHUBARB                       RABARBARO 

SWEETCORN                     GRANTURCO DOLCE 

SAUCER                        PIATTINO 

CUTLERY                       LE POSATE (f. pl.) 

FRIDGE                        FRIGORIFERO 

CHINA                         PORCELLANA 

JUG                           BROCCA 

OVEN                          FORNO 

SINK                          ACQUAIO 

SHOWER                        DOCCIA 



FRYING PAN                    PADELLA 

COFFEE POT                    CAFFETTIERA 

FUNNY                         COMICO 

RIDICULOUS                    RIDICOLO 

CURIOUS                       CURIOSO 

GLOOMY                        TETRO 

SIMPLE                        SEMPLICE 

ABSENT-MINDED                 DISTRATTO 

WICKED                        MALIGNO 

NASTY                         SGRADEVOLE 

GUILTY                        COLPEVOLE 

ROUGH                         RUVIDO 

TO GO DOWN                    SCENDERE 

TO GO UP                      SALIRE 

TO GO BACK                    TORNARE 

TO RETURN                     TORNARE 

TO COME BACK                  TORNARE 

TO FALL                       CADERE 

TO DIE                        MORIRE 

DATE                          DATA 

PLACE                         LUOGO 

MOON                          LUNA 

PLANET                        IL PIANETA 

EARTH                         TERRA 

CHRISTIAN                     CRISTIANO 

MUSLIM                        MUSULMANO 

JEW                           EBREO 

HONEYMOON                     LUNA DI MIELE 

DIVORCE                       DIVORZIO 

BONE                          OSSO 

ELBOW                         GOMITO 

EYELASH                       CIGLIO 

EYELID                        PALPEBRA 

RAZOR                         RASOIO 

TOOTH                         DENTE 



TOOTHPASTE                    DENTIFRICIO 

TOOTHBRUSH                    SPAZZOLINO 

HAIR SPRAY                    LACCA PER CAPELLI 

HIP                           ANCA 

NOSE                          NASO 

TOE                           DITO DEL PIEDE 

APPENDIX                      APPENDICE (f.) 

WAIST                         VITA 

LIVER                         FEGATO 

NAIL                          UNGHIA 

HAIR                          CAPELLI 

MOUTH                         BOCCA 

EAR                           ORECCHIO 

POSTMAN                       POSTINO 

HOTEL RECEPTIONIST            RECEPTIONIST 

SOLDIER                       SOLDATO 

TELEPHONIST                   CENTRALINISTA 

TEACHER                       PROFESSORE 

LORRY DRIVER                  CAMIONISTA 

DUSTMAN                       NETTURBINO 

TAILOR                        SARTO 

JOURNALIST                    GIORNALISTA 

MECHANIC                      MECCANICO 

PATIO                         TERRAZZO 

DINING ROOM                   SALA DA PRANZO 

LAWN                          PRATO INGLESE 

BALCONY                       BALCONE 

SHELF                         SCAFFALE 

SEAT                          SEDILE 

BEDSIDE TABLE                 COMODINO 

CHEST OF DRAWERS              CASSETTONE 

SIDEBOARD                     CREDENZA 

TELEVISION SET                TELEVISORE 

DELICATE                      DELICATO 

URGENT                        URGENTE 



ANCIENT                       ANTICO 

LUXURIOUS                     DI LUSSO 

NECESSARY                     NECESSARIO 

SENTIMENTAL                   SENTIMENTALE 

MODERN                        MODERNO 

AWFUL                         ATROCE 

USEFUL                        UTILE 

USELESS                       INUTILE 

ADVERTISEMENT                 PUBBLICITÀ 

BICYCLE                       BICICLETTA 

SCOOTER                       VESPA 

MAGAZINE                      RIVISTA 

TAXI                          TASSÌ 

CALENDAR                      CALENDARIO 

BUS                           AUTOBUS 

POISON                        VELENO 

PEDESTRIAN                    PEDONE 

BEACH                         SPIAGGIA 
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